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Bestyrelsen for Grundejerforeningen Hvidbjerg, Høll og Mørkholt pr. 10-01-2025 

 Navn Helårsadresse Sommerhusadresse E-mail Telefon  

Formand Egon Sørensen Hvidbjergvej 15 A, Høll, 

7098 Børkop 

 formand@hvidbjergvejlefjord.dk 
egon.soerensen@outlook.dk 
egonkallestrup@gmail.com 

25139946  

Kasserer Elin Jensen Fjordvej 10 

7080 Børkop 

 kasser@hvidbjergvejlefjord.dk 
fjordvej10@gmail.com 
 

21866597  

Sekretær Erik Lassen Industrivej 10, 7080 

Børkop 

Hvidbjergvej 97c, 

7080 Børkop 

sekretær@hvidbjergvejlefjord.dk 
elassen1@gmail.com 

25147174  

Bestyrelse Vivi Rasmussen Hybenvej 1, 7080 Børkop Høllsmindevej 6, 7080 

Børkop 

vivi.rasmussen@live.dk 
 

21540097  

Bestyrelse Iver Iversen Hvidbjergvej 88, 7080 

Børkop 

 ivershd@gmail.com 
 

20836701  

Bestyrelse Mogens Gregers Madsen 

 

Skyttehusgade 15D, 7100 

Vejle 

Fjordvej 22, 7080 

Børkop 

greg@vafo.dk 
 

23319254  

Bestyrelse Heidi Jähne 

 

Hans Egedes Vej 13, 7000 

Fredericia 

Enebærvej 5, 7080 

Børkop 

heidi.jahne@fredericia.dk 
 

22107166  

 

Revisor Johnny Ryser Hvidbjergvej 35 C, 7080 

Børkop 

 jhryser@gmail.com 27629906 

60220933 

 

Revisor-

suppleant 

Stig Holm Baldersparken 17, 7000 

Fredericia 

Tryllevej 6, 7080 

Børkop 

stig.holm@mail.dk 28109655  

 

Rev.10-01-2025/Egon Sørensen 
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